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بازگشت نیمار به برزیل پس از برد بزرگورزش
نیمار، مهاجم برزیلی، پس از جشن گرفتن در کنار هم تیمی هایش در الهلال پس از پیروزی هیجان انگیز آنها مقابل الاتحاد در ورزشگاه کینگدام آرنا، بار دیگر برای تکمیل برنامه درمانی 

خود برای بهبودی پس از پارگی رباط صلیبی راهی برزیل خواهد شد.نیمار که در ابتدای این فصل با سر و صدای زیاد از پاری سن ژرمن به الهلال پیوست، پس از پارگی رباط صلیبی 
قدامی و مینیسک زانوی چپ خود در حین بازی تیم ملی برزیل مقابل اروگوئه، به پایان کارش در این فصل رسید.
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فوری: شکایت پرسپولیس از 

جواد نکونام!

طارمی- کارشناسان داوری پرتغال اضافه کار می گیرند!
محوطه  در  طارمی  مهدی  متوالی،  هفته  دومین  برای 

جریمه رقبا سرنگون شد و عدم اعلام خطای پنالتی به 

سود پورتو، منجر به صدور اطلاعیه ای از سوی این باشگاه 

شد.طارمی- کارشناسان داوری پرتغال اضافه کار می گیرند!

 به نظر می رسد که داوران شاغل در لیگ برتر پرتغال، 

محوطه  در  طارمی  مهدی  سرنگونی های  ندارند  قصد 

نیز  اگر برخورد واقعی  را خطا بگیرند حتی  رقبا  جریمه 

فشارهای  باشد،  گرفته  صورت  ایرانی  مهاجم  روی  به 

رسانه ای تیم های رقیب پورتو، کاملا روی ذهنیت داوران 

اثر گذاشته است.

طارمی برای دومین هفته متوالی به طرز مشکوکی در 

محوطه جریمه حریف روی زمین افتاد. این بار اینیا میهاج 

مدافع آلبانیایی فامالیسائو بود که در برخورد با مهاجم 

بوشهری پورتو، منجر به سرنگونی او در محوطه جریمه 

میهمان شد ولی گوستاوو کوره آ داور بازی هیچ اعتقادی 

به خطای پنالتی نداشت.

هفته گذشته نیز در جدال برابر ویتوریا گیمارش بود که 

زدن ضربه سر  برای  دقیقه 74  در  اژدها  ایرانی  بازیکن 

به هوا بلند شد که پس از برخورد با گلر میهمان روی 

زمین افتاد. ژرژ کوروآدو کارشناس داوری روزنامه اوجوگو 

اعتقاد داشت که این برخورد یک خطای پنالتی به روی 

طارمی است که البته برخی کارشناسان دیگر پرتغالی نظر 

متفاوتی داشتند.

در دیدار شب گذشته و زمانی که پورتو نیمه نخست را 

با شکست دو بر یک به رختکن رفت، مهدی طارمی از 

ابتدای نیمه دوم وارد زمین مسابقه شد. او در دقیقه 54 

و در شرایطی که قصد داشت وارد محوطه جریمه شود، 

توسط اینیا میهاج سرنگون شد و در شرایطی که داور 

کاملا به صحنه نزدیک بود، هیچ خطایی تشخیص نداد 

و VAR نیز در این صحنه دخالت نکرد.

باشگاه پورتو در پایان این بازی اطلاعیه ای را منتشر و 

به داوری بازی با فامالیسائو اعتراض کرد. آنها نوشته اند: 

یک پنالتی واضح دیگر برای ایجاد فرصت گلزنی به سود 

پورتو گرفته نشد، این بار خطا روی مهدی طارمی. این 

سومین بازی متوالی بود که این اتفاق افتاد.

اشتباه  این  گزارش  است:  آمده  اطلاعیه  این  ادامه  در 

داوری به معنای توجیه اشتباهات انجام شده توسط تیم 

منزله  به  آن  گزارش  اما عدم  نیست،  زمین مسابقه  در 

چشم پوشی از کسانی است که به باشگاه پورتو آسیب 

از  شده:  ذکر  نیز  بیانیه  این  پایانی  بخش  می زنند.در 

ابتدای سال 2024، پورتو در سفر به بسا، آروکا و استوریل 

و  گیمارش  ویتوریا  آوه،  ریو  تیم های  از  میزبانی  در  و 

فامالیسائو توسط داوری به شدت جریمه شده است.ژرژ 

کوروآدو کارشناس داوری روزنامه اوجوگو در شماره امروز 

ایرانی  این روزنامه پرتغالی درباره برخورد میان مهاجم 

پا جلوی  با  پورتو و مدافع میهمان گفته است: میهاج 

حرکت طارمی را گرفت و سپس با انداختن این بازیکن، 

او را متوقف کرد. جریمه این خطا پنالتی است.البته دو 

کارشناس دیگر اوجوگو نظرات متفاوتی دارند اما به هر 

حال مهدی طارمی برای دومین هفته متوالی به صورت 

اما  شد  سرنگون  حریف  جریمه  محوطه  در  مشکوکی 

خبری از اعلام پنالتی نبود.

باشگاه پرسپولیس دقایقی پیش شکایت خود از 

جواد نکونام را نزد کمیته انضباطی ثبت کرد.فوری: 

شکایت پرسپولیس از جواد نکونام!

 این اقدام قابل پیش بینی در حالی اتفاق افتاد که 

روز گذشته و بعد از دیدار با آلومینیوم اراک، جواد 

رقیب  مهم ترین  علیه  را  اظهارات جنجالی  نکونام 

آبی ها انجام داده بود و باشگاه پرسپولیس به این 

شکل پاسخ نکونام داده است.

نکونام در نشست خبری خود گفته بود: تیم های 

دیگر را ببینید چند امتیاز با داوری گرفتند. ما خدا 

را شکر کادو نمی گیریم و از کسی هم نگرفتیم تا 

حالا ولی هفته قبل گل صحیحمان را قبول نکردند.

او همچنین با اتهام به داوران دربی گفت: پارسال 

من در استقلال نبودم اما دربی این تیم را دیدم. 

دو داور، داور بازی بودند که جفتشان پرسپولیسی 

بودند.

اظهارات  این  به  واکنش  در  پرسپولیس  باشگاه 

شکایت خود از جواد نکونام را در کمیته انضباطی 

جریمه  و  محرومیت  به  امیدوار  و  کرده  ثبت 

سرمربی استقلال به دلیل این اتهامات تند است.

آینده  روزهای  در  احتمالا  همچنین  پرسپولیس 

شکایات دیگری را هم از مسئولان استقلال به دلیل 

اتهام آنها ثبت خواهد کرد.

پرسپولیس،  مدیرعامل  که  است  حالی  در  این 

سرمربی این تیم و سایر مسئولان این باشگاه هنوز 

واکنشی به این اتفاقات و اظهارات نداشته اند.

استارت سربازان رنگرز: 

رونمایی از قرعه های آسیایی

7 نبرد قهرمانی: رئال به هیولای ژاوی رسید

هدف فصل اینزاگی و اینتر: رسیدن به ۱۰۳ امتیاز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از فردا با حضور نمایندگان ایران 

از  رونمایی  رنگرز:  سربازان  آغاز می شود.استارت  قرقیزستان  بیشکک  در 

قرعه های آسیایی

9 صبح  ساعت  از  آسیا  قهرمانی  بزرگسالان  فرنگی  کشتی  رقابت های   

فردا )دوشنبه( و با برگزاری مسابقات 5 وزن نخست آغاز  می شود.مراسم 

قرعه کشی اوزان دهگانه رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا بعد از 

ظهر امروز )یکشنبه( در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد.*در وزن 55 

کیلوگرم که 12 نفر حضور دارند، پویا دادمرز پس از استراحت در دور اول، 

در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان سجاد البیدهان از عراق و آرجون 

حالاکورکی از هند  می رود.*در وزن 60 کیلوگرم که 17 شرکت کننده دارد، 

علیرضا ده بزرگی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با جوی 

هوانگ از چین تایپه کشتی  می گیرد.

*در وزن 63 کیلوگرم که 12 کشتی گیر حضور دارند، ایمان محمدی پس 

از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان کرار 

البیدهان از عراق و اومش از هند  می رود.

*در وزن 67 کیلوگرم که مسابقات آن با حضور 17 نفر برگزار  می شود، سعید 

اسماعیلی در دور نخست به مصاف لی لی از چین  می رود و در صورت گذر 

از این حریف، در دور بعد با برنده کشتی میان جاسون از فیلیپین و فیروز 

میرزا رجب اف از تاجیکستان مصاف  می دهد.

*در وزن 72 کیلوگرم که 11 نفر شرکت کرده اند، محمدرضا رستمی پس از 

استراحت در دور اول، در دور دوم با برنده مبارزه میان جی لنگ از چین و 

العبید از سوریه پیکار  می کند.

*در وزن 77 کیلوگرم که 13 نفر حضور دارند، امیر عبدی در دور اول با علی 

محمد ال عبوداح از عراق کشتی  می گیرد و در صورت گذر از این حریف، 

در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان میسو از سنگاپور و ساجان از 

هند  می رود.

از  پس  گرمسیری  رسول  دارند،  حضور  نفر   9 که  کیلوگرم   82 وزن  *در 

از کره  استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف سیجین یانگ 

جنوبی  می رود.

از  پس  علیزاده  ناصر  دارد،  کننده  شرکت   11 که  کیلوگرم   87 وزن  *در 

استراحت در دور اول، در دور دوم با برنده دیدار میان گانبولد از مغولستان 

و آتابک عزیزبیکوف از قرقیزستان کشتی  می گیرد.

*در وزن 97 کیلوگرم که 10 کشتی گیر حضور دارند، محمدهادی ساروی 

پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف برنده مبارزه میان 

عبدی کودیر جلیل اف از ازبکستان و بالتمونخ از مغولستان  می رود.

پس  میرزازاده  امین  کرده اند،  شرکت  نفر   12 که  کیلوگرم   130 وزن  *در 

با برنده کشتی میان اسلام جان  از استراحت در دور اول، در دور دوم 

رحمت اف از ازبکستان و سینگ میهار از هند مصاف  می دهد.

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه 27 فروردین ماه:

ساعت 11:30 تا 14:30: مسابقات مقدماتی اوزان 55، 63، 77، 87 و 130 

کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت 18 تا 21: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 55، 63، 77، 87 و 130 

کیلوگرم کشتی فرنگی

سه شنبه 28 فروردین ماه:

ساعت 11:30 تا 14:30: مسابقات مقدماتی اوزان 60، 67، 72، 82 و 97 

کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت 18 تا 21: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 60، 67، 72، 82 و 97 

کیلوگرم کشتی فرنگی

اختلاف ساعت قرقیزستان با ایران دو ساعت و نیم است به طوری که 

ساعت 11:30 وقت قرقیزستان، ساعت 9 به وقت ایران است.

بعد از دو شب جهنمی لیگ قهرمانان، رئال و بارسا هفته 

بعد در برنابئو به مصاف هم خواهند رفت. تیم متحول 

شده ژاوی در بهترین زمان به ال کلاسیکو می رسد.7 نبرد 

قهرمانی: رئال به هیولای ژاوی رسید

برای  جدال  آشکار،  برتری  با  بارسلونا  و  مادرید  رئال   

قهرمانی در لیگ را بار دیگر به یک نبرد دو نفره تبدیل 

کرده اند.

لالیگا در حالی وارد هفت هفته پایان خود شده که رئال 

همچنان برتری 8 امتیازی خود نیز به بارسا را حفظ کرده 

است و حالا ال کلاسیکو از راه می رسد. 

ال کلاسیکو در 21 آوریل )2 اردیبهشت( در ساعت 21:00 به 

وقت محلی )22.30 تهران( در سانتیاگو برنابئو می تواند 

رقابت را سخت و پیچیده کند و هیجان را دوباره به لالیگا 

برگرداند به این شرط که بارسا بتواند رئال را مغلوب کند. 

همه چیز نیز می تواند برعکس شود، رئال ببرد و مسیرش 

برای قهرمانی کاملا هموار شود. در هفت هفته پیش رو، 

رئال سوسیداد حریف مشترک رئال و بارسا خواهد بود 

و شاید، شاید بتواند در تعیین سرنوشت لیگ تاثیرگذار 

باشد.

پیروزی مهم رئال در یک زمین دشوار

گل اورلین شوآمنی برابر مایورکا که مثلا یک موشک بود، 

سه امتیاز را در سن مویش به رئال مادرید داد. ستاره ای 

گل زد که رئال احتمالا چهارشنبه شب در اتحاد غیبتش 

را با همه وجود حس خواهد کرد. بعد از یک نیمه اول 

ناامید کننده که تنها با یک موقعیت گل ناشی از شوت 

توسط  دوم  نیمه  ابتدای  در  رئال  دروازه،  تیر  به  بلینگام 

شوامنی به گل بسیار مهم در راه قهرمانی دست یافت. 

رئال چهارشنبه برای رفتن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

مقابل منچسترسیتی پپ گواردیولا بازی می کند و چند روز 

بعد ال کلاسیکو برگزار می شود که در آن می تواند ضرب 

شست قطعی برای قهرمانی را به دشمنش نشان دهد 

و یا برعکس، اجازه می دهد هیجان بیشتری در آخرین 

هفته های لیگ به رقابت ها تزریق شود.

بازی های باقی مانده رئال در لالیگا

شاگردان  اسپانیا،  فوتبال  بزرگ  بازی  برگزاری  از  پس 

و  آلاوس  کادیز،  مقابل  خانگی ای  بازی های  آنچلوتی 

بتیس دارند. رئال سوسیداد و دو بازی دیگر مقابل گرانادا 

و ویارئال نیز در زمین حریفان برگزار می شود.

رئال ابتدا به زمین سوسیداد می رود، سپس میزبان کادیز 

است و بعد از آن باید به زمین گرانادا برود. رئال در ادامه 

پذیرای آلاوس خواهد بود و بعد به زمین ویارئال می رود. 

در هفته پایانی هم رئال میزبان رئال بتیس است.

مسیر بارسلونا

بارسا با تیمی متشکل از ذخیره ها و انبوهی غایب بزرگ در 

زمین تیم هجدهم جدول که برای فرار از سقوط می جنگید 

با  بارسا  رسید.  پیروزی  به  فلیکس  ژوائو  برگردان  با گل 

جوانانش به کادیز اجازه شگفتی سازی نداد و مشخص 

شد که در بهترین فرم فصل خود قرار دارد. اینکه با غایبان 

بسیار و با ترکیبی غیرمعمول بتواند در زمین تیمی باانگیزه 

به برتری رسید، نشان از متحول شدن بارسا نسبت به 

ماه های گذشته می دهد.بارسا سه شنبه شب میزبان پی 

اس جی است تا از برتری 2-3 بازی رفت خود دفاع کند 

و به نیمه نهایی لیگ قهرمانان برود و سپس باید به لالیگا 

برگردد، جایی که در آن میهمان رئال است.

بعد از ال کلاسیکو بارسا 6 بازی دیگر خواهد داشت. آنها 

در  حالی که  در  می روند  سویا  و  آلمریا  خیرونا،  زمین  به 

زمین خود میزبان والنسیا رئال سوسیداد و رایو خواهند 

زمین  به  سپس  و  والنسیاست  میزبان  ابتدا  بود.بارسا 

خیرونا می رود. در هفته 35 بارسا میزبان سوسیداد است 

و بعد باید به خانه آلمریا برود. یک هفته به پایان فصل 

بارسا میزبان رایو است و در هفته پایانی نیز میهمان سویا 

خواهد بود.

در  می تواند  بارسا  است؟  سخت تر  تیم  کدام  مسیر 

ال کلاسیکو به شانس قهرمانی لالیگا جان تازه ای بدهد؟ 

رئال به راحتی اختلاف هشت امتیازی را از دست خواهد 

این  پاسخ همه  به  زودتر،  داد؟ 6 خرداد و شاید خیلی 

سوالات برسیم.

ملت های  جام  افتتاحیه  دیدار  تاجیکستان  از  داوری  تیمی  است  قرار 

فوتبال زیر 23 سال آسیا را سوت بزند!افتتاحیه زیر 23 سال آسیا و دو 

حسرت بزرگ برای ایران! 

 جام ملت های فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا به میزبانی قطر با دیدار تیم های 

میزبان و اندونزی از روز دوشنبه ۲۷ فروردین ماه جاری آغاز می شود. این 

رقابت ها با حضور ۱۶ تیم در ۴ گروه ۴ تیمی آغاز می شود.

این در شرایطی است که تیم المپیک ایران در ادامه ناکامی خود که حالا 

به بیش از نیم  قرن می رسد، با رضا عنایتی در تاشکند نتوانست نتایج 

خوبی بگیرد و از دور مسابقات پیش از رسیدن به مرحله نهایی کنار رفت.

نکته قابل توجه درباره این مسابقه این است که تیمی داوری از کشور 

تاجیکستان این مسابقه را سوت می زند که در مقام مقایسه با داوران 

ایران کیفیت بهتری ندارند، اما به دلیل اینکه در لیگ برتر فوتبال این 

کشور از سیستم کمک داور ویدئویی استفاده می شود، شانس قضاوت در 

افتتاحیه مسابقات زیر 23 سال فوتبال آسیا به آنها رسیده است. 

موعود بنیادی فر به همراه سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم تیم داوری ایران 

در این دوره از مسابقات هستند که به دلیل عدم استفاده از VAR در لیگ 

برتر ایران شاید به مانند جام ملت های آسیا با وجود عدم حضور تیم ملی 

فوتبال ایران شاید شانس زیادی به آنها داده نشود و با یکی دو مسابقه به 

ایران بازگردند؛ سرنوشتی که در صورت استفاده از تکنولوژی کمک داوری 

ویدئویی در فوتبال ایران کاملا می شد متفاوت رقم بخورد.

افتتاحیه زیر 23 سال آسیا و دو 
حسرت بزرگ برای ایران!

سازمان خصوصی سازی سرانجام آگهی مزایده دو 

درصد   85 کرد.مزایده  منتشر  را  سرخابی  باشگاه 

سهام استقلال و پرسپولیس!

آگهی  خصوصی سازی  سازمان  پیش  دقایقی   

مزایده سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را 

همچنین  و  داد  قرار  خود  وب سایت  خروجی  در 

روزنامه ایران و سازندگی در جدیدترین شماره خود 

از متقاضیان برای خرید سهام سرخابی ها دعوت 

کردند.

نکته مهم اینکه برخلاف اعلام اولیه مبنی بر واگذاری 

51 درصد سهام پرسپولیس و استقلال که در ادامه 

به 81 درصد افزایش پیدا کرد، در این آگهی رسمی 

اعلام شده که 85 درصد سهام این دو باشگاه به 

مزایده گذاشته خواهد شد.

به این ترتیب و باتوجه به عرضه اولیه ده درصدی 

به مردم، 95 درصد سهام پرسپولیس و استقلال از 

دست دولت خارج خواهد شد و تنها پنج درصد در 

اختیار دولت خواهد بود که البته هنوز در این مورد 

اعلام رسمی انجام نشده است.

نکته مهم اینکه سهام پرسپولیس با قیمت 3190 

میلیارد تومان واگذار خواهد شد و باشگاه استقلال 

تا  فروخته می شود  تومان  میلیارد  بهای 2748  با 

سرخپوشان پایتخت چیزی در حدود 450 میلیارد 

تومان با ارزش تر از همتای آبی پوش خود باشند.

دو  این  مزایده، خریدار  آگهی  بنابر  دیگر  از طرف 

باشگاه باید ده درصد رقم فروش را به صورت نقدی 

در اختیار دولت قرار دهد که برای پرسپولیس 319 

و برای استقلال 274 میلیارد تومان خواهد بود.

عهده  بر  باشگاه  دو  عرضه سهام  تاریخ  همچنین 

بازار فرابورس گذاشته شده و از آن طرف اطلاعیه 

این  خروجی  روی  مورد  این  در  فرابورس  رسمی 

وب سایت قرار نگرفته تا تاریخ رسمی واگذاری فعلا 

مشخص نباشد.

مزایده 85 درصد سهام 

استقلال و پرسپولیس!
اینتر در صورتی که تمام دیدارهای باقی مانده خودش را پیروز 

شود، بهترین قهرمان تاریخ سری ا ایتالیا می شود.هدف فصل 

اینزاگی و اینتر: رسیدن به ۱۰۳ امتیاز

، اینتر فاصله ای تا برگزاری جشن قهرمانی در سری آ و کسب 

ستاره دوم نخواهد داشت و اگر شرایط به دلخواه نراتزوری 

در 2 بازی آینده پیش برود، شاگردان اینزاگی قادر به برگزاری 

جشن قهرمانی مقابل چشم هواداران میلان در داربی خواهند 

بود.اینتر در فاصله حداکثر 180 دقیقه تا برگزاری جشن قهرمانی 

سری آ برای بیستمین بار در تاریخ، باید ابتدا مقابل کالیاری 

به میدان رفته و سپس میلان را در پیش دارد. اگر میلان  

امروز در خانه ساسولو موفق به کسب پیروزی شود، آن گاه 

همه چیز برای برگزاری جشن قهرمانی بیستم همزمان با 

کسب ششمین پیروزی متوالی مقابل رقیب همشهری، آماده 

می شود.نراتزوری در فاصله 7 هفته تا پایان فصل، تنها یک 

مرتبه شکست را تجربه کرده اند و تنها ساسولو در فصل جاری 

مسابقات موفق به غلبه بر اینتر شده. اینتر علاوه بر این در 31 

دیدار گذشته، 26 پیروزی به دست آورده و همزمان با به ثمر 

رساندن 75 گل، تنها 15 باردروازه اش را باز شده دیده است.

بیشینه امتیاز ممکن که در پایان فصل اینتر قادر به کسب 

کردنش خواهد بود، 103 است. آنها صرفاً تا پایان فصل، 

مسابقات سری آ را در پیش دارند و پس از برگزاری داربی 

فروزینونه،  تورینو، ساسولو،  مقابل  ترتیب  به  باید  میلان، 

لاتسیو و هلاس ورونا صف آرایی کنند. اینتر برای قهرمانی با 

امتیازات 3 رقمی در پایان فصل، نباید در 7 هفته آینده بیش 

از 3 امتیاز از دست دهد و در این صورت به رکورد صد امتیاز 

خواهد رسید.اگر اینتر تا پایان فصل، حتی یک امتیاز هم از 

دست ندهد، قادر خواهد بود عنوان بهترین تیم تاریخ سری 

آ را به نام خود بزند؛ حتی بهتر از یوونتوسِ آنتونیو کونته در 

فصل 14-2013 که با 102 امتیاز اسکودتو را فتح کرد و سی امین 

قهرمانی تاریخ را به بیانکونری پیشکش کرد.

آن فصل یوونتوس تحت هدایت کونته 33 پیروزی به دست 

آورد و رکورددار تاریخ سری آ از نظر کسب امتیاز و بیشترین 

پیروزی شد. سفید و سیاه ها با تیم دوم جدول یعنی رم 17 

امتیاز فاصله داشتند. در مقطع فعلی، فاصله امتیازی اینتر با 

میلان عدد 14 را نشان می دهد و یوونتوس در آن فصل تا 

پایان هفته سی ویکم سری آ، فاصله تنها 8 امتیازی نسبت به 

رم داشت و تفاضل گلش بهتر از 45+ نبود.


